

---

## PRODUSE SANITARE

I.D.: 90786426

---

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.435,20 RON - 2.435,20 RON

---

Descriere: MANUSI NITRIL ALBASTRE S, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 3,00 cutie 13,9000 RON 41,7000  
MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 3,00 cutie 13,9000 RON 41,7000  
MANUSI NITRIL NEGRE M, 100 BUC/CUTIE cutie 4,00 cutie 15,9000 RON 63,6000 PROTECTORI  
INCALTAMINTE POLIETILENA(BOTOSEI) 30 MICRONI ALBASTRI, 100BUC/SET SET 10,00 SET  
10,9000 RON 109,0000 MANUSI MENAJ CAUCIUCATE, SWEET HOME, M PER 30,00 PER 3,5000  
RON 105,0000 PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 150 FOI, STRONG V150, LUCART, 20  
SET/BAX BAX 12,00 BAX 119,9000 RON 1.438,8000 MANUSI NITRIL NEGRE L, 100 BUC/CUTIE  
cutie 4,00 cutie 15,9000 RON 63,6000 MANUSI NITRIL NEGRE S, 100 BUC/CUTIE cutie 2,00  
cutie 15,9000 RON 31,8000 SERVETELE FACIALE 2 STRATURI, STRONG 100 V, LUCART, 100  
BUC/CUTIE BUC 120,00 BUC 4,5000 RON 540,0000

---